
 

Automatyczne tworzenie nowych konfiguracji produktów 
Nowe warianty produktów bazujące na już istniejących 

 

 

KILKA SŁÓW 

DriveWorks  to dodatek do SolidWorks, który służy do automatyzacji procesu projektowania nowych wariantów istniejących produktów. Pozwala on na 
błyskawiczną reakcję na zgłaszane przez Klientów potrzeby. Zamiast projektować wszystko od początku, wystarczy, że przy użyciu DriveWorks 
przygotujesz formularz konfiguracyjny, który będzie stanowił bazę dla nowych wariantów produktów Twojej firmy.  Z przygotowanych przez Ciebie 
formularzy, korzystać będą inni użytkownicy z uwzględnieniem zbudowanych reguł oraz nadanych im uprawnień. Co najważniejsze, DriveWorks po ich 
uzupełnieniu wygeneruje automatycznie m.in. rysunki produkcyjne, modele 3D lub oferty sprzedaży, tym samym oszczędzając Twój czas! Decyzja 
dotyczącą ich wyglądu należy do Ciebie!  

DriveWorks może być nie tylko używany przez pracowników firmy, ale również przez jej Klientów. Jak to jest możliwe? Wystarczy, że zdecydujesz się na 
przygotowanie i osadzenie na stronie www Konfiguratora Sprzedaży Online. Dzięki niemu Twoi Klienci  będą mogli sami tworzyć nowe warianty 
produktów spełniające ich potrzeby. Na końcu konfiguracji system wygeneruje automatycznie niezbędne dokumenty tj. zapytania ofertowe, rysunki, czy 
chociażby wyśle e-mail z podsumowaniem złożonego na stronie zamówienia.  

DriveWorks znalazł zastosowanie w wielu branżach. Jeżeli nie jesteś pewny, czy sprawdzi się również w Twojej firmie, możesz go przetestować już dziś. 
Darmowa, 30-dniowa licencja DriveWorks Solo czeka na Ciebie.  

http://www.driveworkslive.com/Apps/LandingPage/
http://www.driveworks.co.uk/products/driveworkssolo/30-day-free-trial/


Cztery moduły 

DriveWorks Pro dostępny  jest w czterech 
modułach: Administrator, User, Live, Autopilot. 
Można je ze sobą w każdej chwili łączyć , tym 
samym odpowiadając  na nowe  potrzeby Firmy.  

 

WYBRANE FAKTY 

 
DriveWorks dla każdego 

DriveWorks dostępny jest w trzech pakietach: 
Xpress, Solo, Pro.  
W każdej licencji SolidWorks  użytkownicy znajdą 
darmowy dodatek DriveWorks Xpress.  

Konfiguracja online 

Pozwól swoim Klientom na samodzielne  
tworzenie nowych wariantów produktów. 
Wystarczy, że przygotujesz i osadzisz na stronie 
www  tzw. Konfigurator Sprzedaży Online. 
 


